Заявление о выписке с места жительства по каким-либо причинам.

Начальнику ОПВС

______________________района г. Минска

______________________________________

             (фамилия имя отчество адрес заявителя)
______________________________________

заявление

Прошу Вас выписать меня с адреса ______________________________ в связи с _____________________________________________________.

                                                                     ( указывается причина)
Дата                                                                                                              подпись

Внимание!!! (после прочтения удаляется)

Заявление подписывается в бухгалтерии ЖЭС по месту проживания и заверяется директором либо главным инженером ЖЭС. В некоторых ЖЭС перед выпиской необходимо предоставить справки об отсутстви задолженности по опалате за коммунальные платежи (АТС, энергонадзор, МинГАЗ, Водосбыт и прочие), поэтому рекомендую вам уточнить все эти вопросы.